附件7
关于**市县（区）**街道**社区**小区*幢*单元

加装电梯的规划设计方案公示

（参考样式）

经　　　　　　等人申请，根据《海南省既有住宅加装电梯实施意见》（或市县自行出台的相关规定）的规定，现将**街道**社区**小区*幢*单元加装电梯业主征询意见签字表、既有住宅加装电梯协议书、加装电梯规划设计方案进行公示。

公示地点：

公示时间：　年　月　日至　年　月　日（时间为5个工作日）。

相关业主及利害关系人如有异议，可在公示期间向所在街道办（镇、市县区既有住宅加装电梯主管部门）提出书面异议和房产证（购房合同）等证明涉及其利害关系的材料。逾期未提出意见视为同意。

公示内容：既有住宅加装电梯业主征询意见签字表

　　　　　既有住宅加装电梯项目协议书

　　　　　既有住宅加装电梯规划设计方案

联系单位：

地址：

联系人：　　　　联系电话：